
ZARZĄDZENIE  NR  23/2022 

z dnia  28 lipca 2022 r. 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzania nr 3/2018 z dnia 25.01.2018 r. „Polityki zarządzania 

ryzykiem w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie”.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(  Dz. U.  2022  poz. 1634 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 3/2018 z dnia 25.01.2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki zarządzania 

ryzykiem w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuję brzmienie: 

      „ Dyrektor Zakładu powołuje stały zespół do spraw szacowania ryzyka, w skład którego wchodzą: 

          1) Katarzyna Bogucka-Rak – Przewodnicząca Zespołu, 

          2) Magda Rojek – Członek Zespołu, 

          3) Dorota Łasak – Członek Zespołu. „ 

§ 2 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 3/2022 z dnia 24.01.2022 r.  

       

            § 3 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 

                                                                                  /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 


